
ZARZĄDZENIE NR 259/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 06 listopada 2012 roku 

w sprawie niekorzystania z prawa pierwokupu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 

327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 

poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777,  

Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2112 r. poz. 567), oraz art. 109 ust.1 pkt. 2, art. 110 ust. 

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.  z 2010r. Nr 

102  poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 

poz. 1323, z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 

130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337) 

Prezydent Miasta Tomaszowa Maz. zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Nie korzysta się z prawa pierwokupu udziału 1/20 części w niezabudowanej 

działce gruntu położonej w Tomaszowie Maz. w obr. 4 oznaczonej w ewidencji gruntów  

nr 163/56 o pow. 0,2653 ha, będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

m.in. Michała Adama Jeziorskiego i Wiesława Mariana Jeziorskiego jako wspólników 

spółki pod nazwą „PRIMABET” Spółka cywilna Michał Jeziorski Wiesław Jeziorski  

z siedzibą w Tomaszowie Maz., którzy wymienione udziały w działce warunkową umową 

sprzedaży Rep A Nr 11887/2012 z dnia 22 października 2012 r. sporządzoną w Kancelarii 

Notarialnej Bogdana Grada w Tomaszowie Mazowieckim przenoszą na rzecz Grzegorza 

Miazka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą GETMAR MIAZEK 

GRZEGORZ USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE z siedzibą w Tomaszowie Maz. 

w udziale 1/40 części we współużytkowaniu wieczystym i Leszka Dariusza Anteczek  

w udziale 1/40 części we współużytkowaniu wieczystym 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 


